
PORTARIA SDSN°3616, DE 13 DE OUTUBRODE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo disposto no Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO30.517,
de 06 de junho de 2007, RESOLVE:

Matricular, por força de determinação judicial, no Curso de Habilitação de Cabos BM 2016
(CHC BM 2016), a contar de 19 de setembro de 2016, sob a supervisão do Campus de Ensino
Metropolitano 11 (CEMET 11), da Academia Integrada de Defesa Social - ACIDES/SDS, os
servidores abaixo relacionados:

ORD.
01
02
03
04

MAT.
711089-8
711237-8
711060-0
711055-3

NOME
JULIANA BERNADINO DE ARAUJ
MARCOS FELIPE NASCIMENTO EZERRA
JOSE RICARDO DA SILVA PE IRA
RILDEMBERG LIMA D A

AN RNANDESGIOIA
Secretário de Defesa Social

N° PROCESSO

0001097-02.2016.8.17.2370
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